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Met de complimenten van:
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Trivia - Groningen

n

AA

50m

um :11-11-2006 Fintan ronde 2 Groninge
mbad: Helperbad baanlengte: 25 digitale chronometers
s1ag progr nr. 1 400m vr1Je s1ag heren m1n1oren 6 en ouder
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
100m 200m 300m
Erik Schroder Trivia 84-02025 4.08.14
0.58.06 2.00.53
Jorrit Visser DZ&PC 89-03393 4.18.00
0.59.47 2.05.11
Devi wolthuizen Trivia 87-03887 4.19.57
1.01.59 2.08.09
Johannes de Boer De Granaet 89-00293 4.28.49
1.01.06 2.08.95
Jaap v/d vegte DZ&PC 88-03485 4.31.44
1.04.82 2.13.91
Bart v/d Hoeven DZ&PC 87-01379 4.32.39
1.04.00 2.12.53
Jelmer Meijer HZ&PC Heerenveen 90-01961 4.33.31
1.03.27 2.12.75
Erik Hagting Nova 91-00829 4.33.57
1.04.10 2.12.20
Martijs van Beusekom Trivia 91-00133 4.35.00
1.09.98 2.15.61
Daniek Saman Stadskanaal 92-01139 4.35.23
1.03.73 2.13.48
Chris van Vvliet DZ&PC 91-02425 4.37.58
1.04.94 2.15.81
Maurits Muthert Stadskanaal 92-00941 4.45.02
1.05.24 2.19.07
Martijn Groenewegen Eemsrobben 89-05497 4.55.81
1.05.00 2.18.45
Bernd Kobesen Nova 93-00981 4.56.00
1.09.27 2.25.67
Gijs Gertsen De Vvikings 93-03485 4.56.17
1.07.39 2.22.92
Kieran Keen Borger 92-00703 5.03.29
1.09.32 2.26.11
Marc Kremer Trivia 90-04667
JeTmer waterlander HZ&PC Heerenveen 88-03741

Te vroeg weg of bewogen bij de le (1 start procedure)

d noteren).

slag progr.
Naam
100m 200m

Marloes Oldenburg
1.05.84 2.18.08
wendy Tempels
1.06.90 2.18.01
Lisanne Andeweg
1.07.63 2.21.37
Suzanne Erdbrink
1.07.82 2.22.22
Kimberly Griinewald
1.08.91 2.24.50
Saskia Bergsma
1.09.73 2.26.49

nr. 2

400m.vrije slag dames minioren

Vereniging St.nr.
300m

orca 88-03218
Trivia 85-02848
Zuiderzeezwemmers 88-00092
Trivia 87-01150
Trivia 90-06680
Hoogeveen 93-01686

Pagina 1

AA

of 2e start (geen

6 en ouder

Eind-tijd
4.39.72
4.40.42
4.48.77
4.54.21
4.55.62
5.01.31

50m
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Nanda de Vries
1.10.97 2.29.12
Fiona van Heerde
1.12.07 2.28.63
Karin van Dijk
1.10.86 2.28.57
Beau Rijpers
1.10.99 2.29.72
ITse Borgers
1.11.24 2.31.02
Ankie v.d. Meer
1.15.92 2.37.29
Marloes Jeuring
1.15.06 2.38.35
Maaike Goosen
1.10.11 2.29.26
Femke Leenstra
1.14.82 2.38.32

Josephine Meerman
1.17.57 2.41.79

Charissa zijlstra
1.12.23 2.35.61
Baukje Hooghiemstra

HZ&PC Heerenveen
De Vikings
DZ&PC
Hoogeveen
Stadskanaal
Neptunia'24
Stadskanaal
Bubble

De Granaet
DZ&PC

ZPD

HZ&PC Heerenveen

Niet de aangegeven afstand gezwommen.

e e e e e v e NN

Naam

Rudy Ted de Haan
Jeroen Stuut
willem Jan v/d vegte
Peter van Heukelem
Joost Schroder
Tjarko Dijkstra
Marein Boonstra
Sebastiaan Bakker
Tom 0dding

Jorrit Visser
Erik Talma

Rory Bob de Haan
Marc Kremer

Jos Duit

Etiénne Vvrieling
Tim weerkamp
Jarko Bruintjes
Mark Rogaar

Erik verholt
Remco Kamps
Sietse v/d Hoeven
Bas Braun

Timon Evenhuis
Dennis Kuipers
Edward Buitenwerf
Maurice Boekelo
Martijn Groenewegen
Albert Dijkstra
Rene Doornbos
Aydin Hummel
Niels Blauw

Janco Nolles
Daniel Boef

Alan Slomp

Ro1f Kruithof
Ronald Venema
Rudie Kirkenier
Dennis Bos

SRORORONR K RO NN
ER A e e A R Lk

( geen

92-04328 5.02
94-03660 5.05.
86-00850 5.06.
94-02638 5.09.
91-05242 5.10.
93-00504 5.18.
92-00858 5.18.
92-05676 5.21.
95-03038 5.23.
93-04258 5.26.
94-02514 5.28.
88-01880

tijd noteren)

.97

52
80
76
44
18
56
03
89
82
99

AF

100m. vr1Je s1ag heren m1n1oren 6 en ouder

e e e e v e v

vereniging

De Aquaflippers
Trivia

DZ&PC

Trivia

Trivia

Trivia

HZ&PC Heerenveen
De Aquaflippers
Trivia

Dz&PC

Trivia

De Aquaflippers
Trivia
Stadskanaal
Trivia

Trivia
Stadskanaal
Bubble

Noord Veluwe
Dz&PC

DZ&PC

Trivia

Trivia

Bubble

DZ&PC

Bubble
Eemsrobben
Dz&PC
Eemsrobben
ZCNF'34

Nova

HZ&PC Heerenveen
Stadskanaal
Dz&PC
Stadskanaal
Bubble

DZ&PC

HZ&PC Heerenveen

Pagina 2

e e et N

Sl e v

st.nr.

84-00805
88-03315
87-03459
89-01243
88-03073
90-00681
88-05367
88-00119
89-02301
89-03393
89-03107
81-00609
90-04667
90-00745
91-02455
90-06605
88-00565
88-02861
88-03543
90-01465
89-01281
91-06545
90-00843
86-01787
89-00531
89-00275
89-05497
92-04437
89-00751
92-01577
90-04689
89-02291
90-05213
87-03071
89-01823
92-01357
90-01537
92-01965

Eind-tijd
.49.
.53.
.54.
.54.
.55
.55
.55
.55
.55
.56.
.56.
.56.
.56.
.57.
.57.
.57.
.57.
.57.
.58.
.58.
.58.
.58.
.58.
.59.
.59.
.59.
.59.
.59.
.59.
.59.
.11
.33
.39
.51
.57
.47
.56
.02
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Ledede N

50m
84
47
37
40

.25
.41
.46
.68
.93

31
33
40
99
12
22
31
58
97
08
16
19
28
41
19
32
42
53
58
83
94
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Herman van Dijk
vincent van Iperen
Jordy Pragt
Roukebert de Boer
Thomas veltman
Raymond wielenga
Bernd Kobesen
Kevin de Weerdt
Edwin HOTtke
Peter Paul Houtkamp
Frank Theuns
Johan wijma
Sam Salimbeni
Jorke willemse
Arthur Sergeev
Rik Bruins

Niet gestart.
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Naam

Ranomi Kromowidjojo
Esther de Boer
Monique van Vliet
ITse Kraayeveld
wendan Poelstra
Hedwig Kikkert
Carine Vvos

Gea Hagting

Linda Koort
Carolien Stuut
Christien Kruithof
wiepkje Venema
Jolanda Cnossen
Eeke van der wal
Nicky de wilde
Kimberly Griinewald
Simone v/d wal
Maxime de wilde
Mariska Meems
Natasja Topelen
Lisanne Andeweg
Janneke Harmsen
Tessa van der wal
Linda Doorn
Fraukje Puts
Mirjan van Dijk
Gerbranda Beijaard
Ida van Noord
Janneke Tuin
Winnie Timans
Maaike Goosen
Joyce Duurken
Naomi Touré

Joanne van Essen
Barbera Feenstra
Saskia Bergsma
Grace Vrieling
Aniek Marissen
Kyra Rietveld
Paula Duursma
Danielle de vries
Charissa zijlstra
Mirthe Lanfermeijer
Gejanne van Heukelem
Lysbeth wiersma

HZ&PC Heerenveen
Oorca

Nova

ZPD

De Granhaet

Oorca

Nova

Trivia
Eemsrobben
Hoogeveen
Hoogeveen

De Aquaflippers
Eemsrobben

Oorca

GZVW

GZVW

e e e e ve e

Vereniging

Trivia

DZ&PC

Dz&PC

De Granhaet

HZ&PC Heerenveen

Trivia

De Aquaflippers

Nova

Bubble

Trivia

Stadskanaal

HZ&PC Heerenveen

Neptunia'24

Trivia

Dz&PC

Trivia

Dz&PC

DZ&PC

De Aquaflippers

oldambt

Zuiderzeezwemmers

De Spatters

HZ&PC Heerenveen

Eemsrobben

oldambt

oldambt

De Granaet

De Aquaflippers

oldambt

Eemsrobben

Bubble

orca

Trivia

De Aquaflippers

ZPD

Hoogeveen

Trivia

Borger

De Aquaflippers

DZ&PC

Nova

ZPD

Trivia

Trivia

HZ&PC Heerenveen
Pagina 3

89-00691
91-06179
91-01835
89-00299
92-01355
91-02559
93-00981
93-02421
92-00579
93-00651
93-00971
93-01689
93-00943
93-01977
91-06477
92-04355

lOOm vr1Je slag dames m1n1oren

St.nr.

90-02156
89-00390
89-04410
90-02110
91-02496
85-01566
87-04430
88-01584
89-02404
87-04014
86-02124
90-03896
86-00712
90-04150
90-06888
90-06680
91-04636
93-04658
89-02812
89-04148
88-00092
77-00938
87-04518
89-00978
92-06470
88-00962
90-00272
93-01038
89-04158
91-03090
92-05676
92-05938
94-01628
93-03506
89-05860
93-01686
94-01624
93-01436
93-00624
93-00982
91-03364
94-02514
94-00074
92-00728
92-04486
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6 en ouder

Eind-

.56.
.58.
.00.
.01.
.01.
.01.
.02.
.02,
.02.
91
.92
.03.
.03.

.02
.02

PFRRERRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRO0
o
Y

-tijd 50m
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70
33
55
73
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Karin Groen

Josien Lanfermeijer
Dieneke Been
Lisette Feimann
sofie salimbeni
ITse Borgers
Shannen Diphoorn
Roos wielink
Jakonien Koster
Elisabeth Muthert
Emma van Iperen
ETllen Hoving
Marijke Pras
Fransiska Beijaard
Chantal Pomper
Minke Betten
Lisanne wasse
Lonneke Oenema
Nathalja Pragt
Charlotte Puister
Charlotte Feimann
Sanne Zijlstra
Patricia van Dolder
Rixt zijlstra

1ag progr.

e e e e e v e NN

aam
100m
Joost Schroder
Peter van Heukelem
Devi wolthuizen
Erik Hagting
willem Jan v/d Vegte
JeTlmer waterlander
Martijs van Beusekom
Jelmer Meijer
Harm Rozenga
Timon Evenhuis
Sidney de Roos
Tjarko Dijkstra
Albert Dijkstra
Remco Kamps
ward van Rijssen
Dennis Bos
Daniel Boef
Niels Schoemaker
Raymond wielenga
Edwin HOltke
Janco Nolles
Johannes de Boer
Sietse v/d Hoeven
Tim weerkamp
Jorke willemse
Roukebert de Boer
Rudie Kirkenier
Maurits Muthert
Kieran Keen

SRORORONR K RO NN
ER A e e A R Lk

GZVW
Trivia
DZ&PC

Nova
Eemsrobben
Stadskanaal
Hoogeveen
Trivia
Hoogeveen
Stadskanaal
orca
Bubble
GZVW

De Grahaet
Nova

Dz&PC

De Spatters
Oorca

Nova
Eemsrobben
Nova

Dz&PC

De Granhaet
De Grahaet

95-02440 1.08
91-01856 1.08
93-03444 1.09
92-00544 1.09
95-00542 1.09
91-05242 1.09
93-00208 1.09
94-03962 1.10.
94-00068 1.10
95-00062 1.10.
93-05100 1.10.
94-02862 1.10
92-03700 1.11
91-04020 1.11
93-01856 1.12
94-04012 1.12
93-01312 1.12
91-02314 1.13
95-00030 1.14
94-00566 1.14
95-00140 1.16.
94-01968 1.20.
91-05676 Zziek
91-03642 ziek

200m. rugs1ag heren minioren 6 en ouder

e e Y e YT

Vereniging

Trivia

Trivia

Trivia

Nova

Dz&PC

HZ&PC Heerenveen
Trivia

HZ&PC Heerenveen
De Granaet
Trivia
Neptunia'24
Trivia

Dz&PC

DZ&PC

Trivia

HZ&PC Heerenveen
Stadskanaal
Hoogeveen

orca

Eemsrobben

HZ&PC Heerenveen
De Granaet

Dz&PC

Trivia

orca

ZPD

Dz&PC
Stadskanaal
Borger

Niet de aangegeven afstand gezwommen.

Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te

e e e e e de e v

g oo
w

e
=

St.nr. Eind-tijd
88-03073 2.11.97
89-01243 2.13.60
87-03887 2.14.31
91-00829 2.14.87
87-03459 2.18.47
88-03741 2.18.63
91-00133 2.19.08
90-01961 2.19.09
89-02685 2.19.28
90-00843 2.22.08
89-02647 2.25.75b
90-00681 2.28.07
92-04437 2.29.68
90-01465 2.30.33
92-04841 2.30.98
92-01965 2.33.85
90-05213 2.37.28
93-00449 2.43.63
91-02559 2.49.40
92-00579 2.50.62
89-02291

89-00293 2.22.28
89-01281 2.25.75a
90-06605 2.29.82
93-01977 2.24.66
89-00299 2.28.16
90-01537 2.31.58
92-00941 2.33.70
92-00703 2.37.39

( geen tijd noteren)

e
=

zk
zk

Op de borst gedraaid en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt
zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

1ag progr.

s

nr. 6
dededede ek f kb hhd

Pagina 4

200m rugs]ag dames m1n1oren 6 en. ouder
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aam
100m
willemijn Knot
Ranomi Kromowidjojo
Eveline Hamstra
wendan Poelstra
Chantal Nap
Lia Dekker
Margriet Zwanenburg
Ilse Kraayeveld
Eeke van der wal
Jolanda Cnossen
Gerbranda Beijaard
Simone v/d wal
Esther de Boer
Fiona van Heerde
Jakonien Koster
Nicky de wilde
Janneke Harmsen
Christien Kruithof
Rianne Hooiveld
Grace Vrieling
Lysbeth wiersma
Mirthe Lanfermeijer
Relinda Baas
Linda Doorn
Marloes Jeuring
Nanda de vries
Gejanne van Heukelem
Lonneke Oenema
Kimberly Griinewald
Baukje Hooghiemstra
Nathasja Bos
Loes wielink
Maxime de wilde
Josephine Meerman
Rixt zZijlstra

Te vroeg weg of bewogen bij de le (1 start procedure) of 2e start (geen

noteren).
Niet gestart.

Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te

zijn.

U1tS
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1ag progr.

e e e e e v

aam
Rudy Ted de Haan
Erik Talma

Jaap v/d vegte
Erik verholt

Tom 0dding
Sebastiaan Bakker
Edward Buitenwerf
Alan Slomp

Timon Evenhuis
Bart v/d Hoeven
Herman van Dijk
Rutger van Dijk
Tjarko Dijkstra
Sverre van de wal
Dennis Wijbenga
Daniek Saman
Martin Lutke

Rol1f Kruithof

FOROROR R RO
WRRRRRN®

Vereniging

Trivia

Trivia

Trivia

HZ&PC Heerenveen
De Aquaflippers
DZ&PC

DZ&PC

De Granaet
Trivia
Neptunia'24

De Granhaet

DZ&PC

DZ&PC

De Vikings
Hoogeveen

DZ&PC

De Spatters
Stadskanaal
Bubble

Trivia

HZ&PC Heerenveen
Trivia

GZVW

Eemsrobben
Stadskanaal
HZ&PC Heerenveen
Trivia

orca

Trivia

HZ&PC Heerenveen
Stadskanaal
Trivia

DZ&PC

DZ&PC

De Granhaet

St.nr.

90-02010
90-02156
85-01140
91-02496
89-03004
87-00830
86-04274
90-02110
90-04150
86-00712
90-00272
91-04636
89-00390
94-03660
94-00068
90-06888
77-00938
86-02124
90-01572
94-01624
92-04486
94-00074
89-00144
89-00978
92-00858
92-04328
92-00728
91-02314
90-06680
88-01880
91-00362
94-03960
93-04658
93-04258
91-03642

Eind-tijd
2.22

WNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN N

.24,
.24,
.25
.27,
.28.
.29.
.30.
.39
.97
.00
.91
.32
.02
.43
.75
.01
.34
.84
.91
.06
.21
.23
.46
21
.28
.84
.54

.64

00
21

.16

20
46
47
34

blessure
2.42.94
3.03.36
2.44.29
3.02.33
Ziek

100m. schoo1s1ag heren m1n1oren 6 en ouder

e e et e v T h

vereniging

De Aquaflippers
Trivia

DZ&PC

Noord Veluwe
Trivia

De Aquaflippers
DZ&PC

Dz&PC

Trivia

Dz&PC

HZ&PC Heerenveen
De Granaet
Trivia

Trivia
Stadskanaal
Stadskanaal
Nova
Stadskanaal

Pagina 5

e e e e e de e e NN

st.nr.

84-00805
89-03107
88-03485
88-03543
89-02301
88-00119
89-00531
87-03071
90-00843
87-01379
89-00691
89-00695
90-00681
90-06449
90-03283
92-01139
88-02263
89-01823

Ledede N

Eind-tijd
1.02

RPRRPRRRRPRERRRRPRRRRRR

.80
.06.
.07.
.08.
.09.
.09.
.10.
.10.
J11.
L1,
1.
.12,
.13.
.14,
.14,
.14,
.15.
.16.

42
71
25
70
89
03
11
39
81
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Jos Duit

ward van Rijssen
Etiénne Vvrieling
Jordy Pragt

Jappie Jongsma

Tim weerkamp
Thomas veltman

Bas Braun

Aydin Hummel

Peter Paul Houtkamp
Maurits Muthert
Gijs Gertsen

Tim Leegte

Maurice Boekelo
Sam Salimbeni
Johan wijma

Frank Theuns

Gavin van der werf
Erik oord

slag progr. nr. 8
e T B e e et e e o o e o
e dede T e e de e T e e de e o e e e ok e e e e o e

Naam

Margriet zZwanenburg
Lia Dekker

carine Vos

Gea Hagting
Mariska Meems
Karin van Dijk
Eveline Hamstra
Paula Duursma
Joyce Duurken
Shannen Diphoorn
Kyra Rietveld
Carolien Stuut
Marloes Jeuring
Barbera Feenstra
Tessa van der wal
Mirjan van Dijk
Josien Lanfermeijer
Marijke Pras
Sofie Salimbeni
Joanne van Essen
Janneke Tuin
Danielle de Vvries
Aniek Marissen
Naomi Touré
Elisabeth Muthert
Roos wielink
Sanne Zijlstra
Fransiska Beijaard
Minke Betten
Natasja Topelen
Amanda Scholte
Karin Groen

Beau Rijpers
Nathalja Pragt
Charlotte Puister
Nikki van der Pijl
Emma van Iperen
Dieneke Been
Mariel Buurman
Daphne Rademaker

Stadskanaal
Trivia

Trivia

Nova

De Granhaet
Trivia

De Grahaet
Trivia

ZCNF'34
Hoogeveen
Stadskanaal

De Vikings
Stadskanaal
Bubble
Eemsrobben

De Aquaflippers
Hoogeveen

HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen

ORI RO ACNCNON
PR A A e o A R T A

Vereniging
Dz&PC

DzZ&PC

De Aquaflippers
Nova

De Aquaflippers
DZ&PC

Trivia

DZ&PC

Oorca

Hoogeveen

De Aquaflippers
Trivia
Stadskanaal

ZPD

HZ&PC Heerenveen
oldambt

Trivia

GZVW

Eemsrobben

De Aquaflippers
oldambt

Nova

Borger

Trivia
Stadskanaal
Trivia

Dz&PC

De Granhaet
Dz&PC

oldambt

Nova

GZVW

Hoogeveen

Nova

Eemsrobben
Stadskanaal
Oorca

DZ&PC

Nova

GZVW

100m.schoolslag da

90-00745
92-04841
91-02455
91-01835
92-04249
90-06605
92-01355
91-06545
92-01577
93-00651
92-00941
93-03485
93-01695
89-00275
93-00943
93-01689
93-00971
93-02971
91-03983

minioren

St.nr.

86-04274
87-00830
87-04430
88-01584
89-02812
86-00850
85-01140
93-00982
92-05938
93-00208
93-00624
87-04014
92-00858
89-05860
87-04518
88-00962
91-01856
92-03700
95-00542
93-03506
89-04158
91-03364
93-01436
94-01628
95-00062
94-03962
94-01968
91-04020
94-04012
89-04148
95-00376
95-02440
94-02638
95-00030
94-00566
94-03954
93-05100
93-03444
95-00598
92-06672

RPRRRPRRPRRERRPRRPRRRRRR
N
'_\

Zjek
Ziek

zk
zk

JORORORORCORORONNORORCNON
g R i R R S e L A 1

Eind-
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tijd 50m
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U1ts1ag progr. nr. 9

Yoo e e e

Naam
100m
Rory Bob de Haan
Marc Kremer
Erik schroder
Jeroen Stuut
Vincent van Iperen
Chris van vliet
Sidney de Roos
Jos Duit
Daniek Saman
10 Rene Doornbos
11 Ronald Vvenema

OoONOUVITARWNRE

U1ts1ag progr. nr. 10

Yoo e e e

Naam
100m
willemijn Knot
Hedwig Kikkert
Lia Dekker
wendy Tempels
Chantal Nap
Marloes Oldenburg
winnie Timans
Ida van Noord
Ankie v.d. Meer

OoONOUVITARWN R

U1ts1ag f1na1e nr. 11

Yoo e e e

Naam

Martijs van Beusekom
Harm Rozenga

Jelmer Meijer

Timon Evenhuis
Tjarko Dijkstra
Sidney de Roos

OOV WN R

Yoo e e e

U1ts1ag f1na1e nr. 12

Naam

Peter van Heukelem
willem Jan v/d vegte
Joost Schroder

Erik Hagting

Devi Wolthuizen
JeTmer waterlander

OOV WN R

U1ts1ag f1na1e nr. 13

Yoo e e e

Naam

Jolanda Cnossen
ITse Kraayeveld
Margriet zZwanenburg
Simone v/d wal

Eeke van der wal

UhWN R

Yoo vede e e e e e e

Vereniging

De Aquaflippers
Trivia
Trivia
Trivia
orca

Dz&PC
Neptunia'24
Stadskanaal
Stadskanaal
Eemsrobben
Bubble

Yoo e Yo e e e e e

Vereniging

Trivia

Trivia

DZ&PC

Trivia

De Aquaflippers
orca

Eemsrobben

De Aquaflippers
Neptunia'24

Teevede e e e Yoo e

Vereniging
Trivia

De Granaet

HZ&PC Heerenveen
Trivia

Trivia
Neptunia'24

Teevede T e e Yoo e

Vereniging
Trivia

DZ&PC

Trivia

Nova

Trivia

HZ&PC Heerenveen

Tedevede e e Yoo e

Vereniging
Neptunia'24
De Granaet
DZ&PC
DZ&PC
Trivia
Pagina 7

St.nr.

81-00609
90-04667
84-02025
88-03315
91-06179
91-02425
89-02647
90-00745
92-01139
89-00751
92-01357

200m v11nders1ag dames m1n1oren

St.nr.

90-02010
85-01566
87-00830
85-02848
89-03004
88-03218
91-03090
93-01038
93-00504

St.nr.

91-00133
89-02685
90-01961
90-00843
90-00681
89-02647

St.nr.

89-01243
87-03459
88-03073
91-00829
87-03887
88-03741

St.nr.

86-00712
90-02110
86-04274
91-04636
90-04150

200m v11nders1ag heren m1n1oren 6 en. ouder

Eind-tijd

2.09.10
.19.03
.20.79
.23.77
.29.81
.31.76
.34.01
.34.27
.35.07
.35.81
.41.45

::-m NNNNNNNNNN

en ouder

Eind-tijd

2.27.69
.31.12
.32.70
.33.36
.33.97
.42.42
.43.68
.52.75
.53.68

NNNNNNNN

50 m. rugs]ag heren B f1na1e m1n1oren 6 e.0.

Eind-tijd
0.29.78
0.30.75a
0.30.75b
0.30.87
0.31.16
0.31.77

50 m. rugs]ag heren A f1na1e m1n1oren 6 e.0.

Eind-tijd
0.27.74
0.27.80
0.28.94
0.30.54
0.30.67a
0.30.67b

50 m. rugs]ag dames B f1na1e m1n1oren 6 e.0.

Eind-tijd
0.32.16
0.33.03
0.33.41
0.33.60
0.33.76

50m

50m
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6 Gerbranda Beijaard De Granaet 90-00272 0.34.21
Uitslag finale-nr. 14 @ eessO Mirugslag dames A finale minioren 6 e.o.
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Ranomi Kromowidjojo Trivia 90-02156 0.29.76
2 Willemijn Knot Trivia 90-02010 0.30.79
3 chantal Nap De Aquaflippers 89-03004 0.31.41
4 Eveline Hamstra Trivia 85-01140 0.31.63
5 wendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 91-02496 0.31.90
6 Lia Dekker DZ&PC 87-00830 0.33.87
Uits1§g'fjp§]gjnr:'1$'""" 50 m. v11nders1ag heren B f1na1e mjnjgrgn'§ e.o.
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Rene Doornbos Eemsrobben 89-00751 0.28.54
2 Sidney de Roos Neptunia'24 89-02647 0.29.11
3 Jos Duit Stadskanaal 90-00745 0.29.19
4 Daniek Saman Stadskanaal 92-01139 0.30.57
5 Ronald venema Bubble 92-01357 0.31.33
U1ts1ag f1na1e nr 16"' 50 . v11nders1ag heren A f1na1e m1n1oren 6 e.o.
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Jeroen Stuut Trivia 88-03315 0.25.36
2 Marc Kremer Trivia 90-04667 0.26.15
3 Rory Bob de Haan De Aquaflippers 81-00609 0.26.71
4 Erik Schroder Trivia 84-02025 0.29.60
5 Chris van Vliet DZ&PC 91-02425 0.30.04
6 Vvincent van Iperen Orca 91-06179 0.30.35
U1ts1ag progr nr:'17"' 50 m v11nders1ag dames B f1na1e m1n1oren 6 e.o.
Naam vereniging St.nr. Eind-tijd
1 1Ida van Noord De Aquaflippers 93-01038 0.32.84
2 Winnie Timans Eemsrobben 91-03090 0.33.10
3 Ankie v.d. Meer Neptunia'24 93-00504 0.33.87
U1ts1ag f1na1e nr. 18"""' 50 m. v11nders1ag dames A f1na1e mjnjgrgn'§ e.o.
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 willemijn Knot Trivia 90-02010 0.29.13
2 Hedwig Kikkert Trivia 85-01566 0.30.12
3 Marloes Oldenburg orca 88-03218 0.30.21
4 chantal Nap De Aquaflippers 89-03004 0.30.88
5 wendy Tempels Trivia 85-02848 0.31.12
6 Lia Dekker DZ&PC 87-00830 0.32.06
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Trivia - Groningen
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